ПРОТОКОЛ
Очно/заочного голосования собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: ул. Советская 170/1  проводимого
С 15 февраля 2016 г по 15 марта 2016 г
г. Иркутск                                                                                                                  «16» марта 2015 г.
Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических  и юридических лиц)  составляет 2867,7 кв. м. Участие в голосовании  приняли   собственники помещений 0  чел. общей  площадью 0 кв. м, что  составило  0%   от  общей  полезной  площади  многоквартирного  дома. Кворума нет.  Голосование не правомочно.
Повестка дня:
1. Выбор председателя общего собрания  с правом подписи протокола общего собрания.

2. Выбор  секретаря общего собрания  с правом подписи протокола общего собрания.

3. Разрешить собственнику нежилого помещения ООО  «Галана Текс» размещение вентиляционного короба на фасаде дома , с целью вентиляции помещения арендуемого кафе «Подушка»  .

4. Разрешить сдавать в аренду общее имущество  собственников помещений многоквартирного дома для размещения рекламных  конструкций и сетей интернет провайдеров с целью получения   дополнительных средств на содержание и ремонт общего  имущества собственников многоквартирного дома.
Председатель общего собрания: кв. 5 /_______________/
Секретарь общего собрания: кв. 4/______________/